
Publicado no Diário 
Oficial Eletrônico 

Nº112/2021 - Data: de 27 
de maio de 2021. 

PREFE I TURA DE 

FAZENDA 
RIO GRANDE 

SECRETARIA MUNICIPAL DE 
MEIO AMBIENTE 

PORTARIA N. 003/2021 
De 25 de Maio de 2021 

SÚMULA: "Substitui Fiscal ao 

Contrato nº 042/2019 conforme 

especifica". 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE 
FAZENDA RIO GRANDE, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais conferidas 
pelo decreto 5487 /2021 

RESOLVE 

Art 1° Designar o servidor Gilson Custódio, matrícula 3586:31, para atuar como Fiscal 
Administrativo ao contrato 042/2019, em substituição a servidora Layane Ketlyn Melo 
Lopes, CPF 093.299.449-06, por intermédio da Secretaria Municipal de Meio Ambiente e 
HEFER CONSTRUÇÕES CIVIS LTDA - EPP, cujo objeto é .a prestação de serviços de 
execução de Engenharia, limpeza e conservação de áreas públicas, com prazo 
prorrogado de vigência do contrato original por um período de 12 meses a contar da data 
11/02/2021. 

Art 2° Esta portaria está em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições 
em contrário. 

CUMPRA-SE e PUBLIQUE-SE. 

Secr~4ií!mbiente 
Decreto 5487/2021 


